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Zehnder Arteplano Premium

Grzejnik Zehnder Arteplano Premium

Sciana grzewcza Arteplano Classic charakteryzuje sie prostota i pieknem. Zdecydowanie wyréznia sie perfekcja
wykonania oraz stylowymi mozliwosciami wykonczen. Gtadka powierzchnia szybko wytwarza przyjemne ciepto, a
Arteplano w wersji Premium oferuje technologie zintegrowanych zaworéw, catkowicie schowanych za grzejnikiem.

Na powierzchni artystycznej pozostajg widoczne wszelkie plamki i przebarwienia, bedace efektem zastosowanego
procesu produkcyjnego, jak réwniez nieregularne slady po obrdébce. llos¢ i rodzaj przebarwien oraz ostateczny kolor
grzejnika zalezy od procesu produkcyjnego. Kazdy grzejnik z powierzchnig artystyczng jest wigc produktem
niepowtarzalnym.

Moce grzewcze dla powierzchni ze stali szlachetnej mniejsze o ok. 9%.

Zakres dostawy:

e grzejnik Arteplano Premium w wykonczeniu do wyboru - standardowy biaty RAL9016 oraz kolory z Palety
Zehnder, powierzchnie artystyczne za doptata

e zestaw montazowy w kolorze grzejnika

e odpowietrznik 1/2"

e ztgcza zasilania i powrotu 2 x 1/2", gtowica z prawej lub lewej strony

Uwaga! Gtowice termostatyczng nalezy zakupi¢ osobno.

Tel.: +48 505 811 028
6 hb-system
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W przypadku zintegrowanego zaworu, przytacza
znajduja sie za grzejnikiem, na wysokosci 600 mm
od dolnej krawedzi grzejnika.

Cisénienie robocze max. 4,6 bar
Temperatura robocza max. 80°C

Moc normatywna zgodnie z EN 442 (75/65/20°C)

Tel.: +48 505 811 028
6 hb-system
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Zapraszamy do odwiedzenia naszej galerii.

hb-grzajniki.gl

Masz problem z doborem mocy grzejnika lub rodzajem podtgczenia? Nie wiesz jak

zamowic¢ interesujacy Cie grzejnik?
Pisz lub dzwon - chetnie pomozemy!
Grzejnik produkowany pod zaméwienie Klienta.

Tel.: +48 505 811 028


https://www.hb-grzejniki.pl/galeria

Warianty

WYKONCZENIE
2128990453
2128990453
2128990453
2128990453
2128990453
2128990453
2128990453
2128990453
2128990453
1509486190
1509486190
1509486190
1509486190
1509486190
1509486190
1509486190
1509486190
1509486190

WYSOKOSC
[MM]

1413
1413
1413
1613
1613
1613
1813
1813
1813
1413
1413
1413
1613
1613
1613
1813
1813
1813

SZEROKOSC
[MM]

302
453
598
302
453
598
302
453
598
302
453
598
302
453
598
302
453
598

MoC
(75/65/20)

406
588
790
550
700
865
790
840
954
406
588
790
550
700
865
790
840
954

WYSYLKA

Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamdwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

CENA

13313.52 7zt 9053.19 zt
14328.27 7t 9743.22 zt
14977.71 2t 10184.84 zt
13473.42 71 9161.93 zt
14534.91 71 9883.74 zt
15220.02 7t 10349.61 zt
13595.19 7t 9244.73 zt
14732.94 7 10018.40 zt
15464.79 zt 10516.06 zt
21308.52 7t 14489.79 zt
22323.27 26 15179.82 zt
22972.71 7t 15621.44 zt
21468.42 7 14598.53 zt
22529.912t15320.34 zt
23215.02 7t 15786.21 zt
21590.19 7t 14681.33 zt
2272794 7t 15455.00 zt
23459.79 7t 15952.66 zt

Tel.: +48 505 811 028
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

13313.52 zI

14328.27 zI
14977.71 zl

13473.42 z|
14534.91 z|
15220.02 z|
13595.19 z|

14732.94 2|
15464.79 z|
21308.52 zI
2232327 zI
22972.71 2
21468.42 z|
22529.91 z|
23215.02 z|
21590.19 z|
2272794 z|
23459.79 zl



